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Radni złożyli projekty uchwał w sprawie: programu in vitro, działań naprawczych związanych z komunikacją
miejską w Krakowie oraz konsultacji dotyczących zagospodarowania terenów parku „Białe Morza”.

Projekt uchwały wg druku nr 2830 zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu
Leczenia Niepłodności Metodą Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa” złożył Klub
Radnych Nowoczesny Kraków. Radni planują przedłużyć program do 2024 roku. Całkowity koszt
programu w latach 2021-2024, zgodnie z projektem uchwały, ma wynieść 6 mln 850 tys. zł. – Jak
szacuje krakowski magistrat ok. 30 tys. par boryka się z problemem niepłodności i rocznie dla około
600 z nich in vitro jest jedyną pomocą. Zapotrzebowanie jest więc bardzo duże. Proponujemy
przedłużenie programu na kolejne lata – możemy przeczytać w uzasadnieniu do projektu uchwały.

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość złożył projekt uchwały, wg druku nr 2831,  w sprawie ustalenia
kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących pilnych działań naprawczych
związanych z komunikacją miejską w Krakowie.  – Kierowcy krakowskiego MPK zaplanowali strajk – jak
podają – ze względu na złą sytuację związaną z przepracowaniem, przemęczeniem, brakami
kadrowymi i innymi kwestiami, które były zgłaszane radnym – pisze projektodawca w uzasadnieniu do
projektu uchwały i wnioskuje do prezydenta o podjęcie wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie
dopuszczalnych działań mających na celu naprawę sytuacji w krakowskiej komunikacji miejskiej,
poprzez interwencję w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym S.A. w Krakowie.

Projekt uchwały wg druku nr 2845 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących
zagospodarowania terenów parku XXL „Białe Morza” złożył Klub Radnych Kraków dla Mieszkańców.
Konsultacje dotyczyć miałyby obszaru położonego w Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki, pomiędzy
ul. Totus Tuus i ul. św. Brata Alberta, a IV obwodnicą Krakowa z uwzględnieniem rzeki Wilgi i
połączenia ekologicznego z terenami po południowej stronie obwodnicy. Konsultacje miałyby potrwać
co najmniej 60 dni i zakończyć się najpóźniej 31 października 2022 r.  – Po wielu latach teren Białych
Mórz został zwrócony Gminie Miejskiej Kraków przez dotychczasowego dzierżawcę. Nie została
zrealizowana inwestycja polegająca na budowie pola golfowego, a teren służy mieszkańcom do
spacerów i rekreacji. Dotychczas nie przeprowadzono w sprawie przyszłej funkcji terenów Białych
Mórz konsultacji społecznych, a przedstawione w przestrzeni publicznej propozycje utworzenia w tym
miejscu pola golfowego spotkały się ze sprzeciwem społecznym. Wobec powyższego oraz zgłoszeń
mieszkańców oczekujących przeprowadzenia konsultacji społecznych w wyżej wymienionej sprawie
zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały -  można przeczytać w uzasadnieniu do projektu uchwały.
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